
AFI AVENIR BUSINESS PARK | EAFI AVENIR BUSINESS PARK | E
RADLICKÁ 113E/751, PRAHA 5

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

319 Kč/m319 Kč/m22  
13.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

130 Kč/m130 Kč/m22  
5.50 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1959 Kč/místo 1959 Kč/místo 
80 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu na Praze 5. Administrativní budova Avenir E je součástí areálu Avenir Business Park, který disponuje moderním campusem
s odpočinkovou a relaxační zónou. Celková koncepce budov vyhovuje nárokům moderních společností na účelné a flexibilní řešení pracovišť. Budova uspokojí jak
velké, tak i malé uživatele. Fasádní modul i světlá výška stropů umožňují jednoduché členění prostoru podle specifických požadavků uživatele. Prostor lze
ponechat volně otevřený nebo rozdělit na samostatné kanceláře, případně kombinovat různé typy členění. K dispozici je kolárna v suterénu budovy a v rámci atria
naleznete kantýnu, zastíněné posezení či pingpongový stůl. V budově je možné si pronajmout sdílenou zasedací místnost pro větší porady až 16 osob. Avenir
Business Park má výhodnou polohu rovněž z pohledu městské hromadné dopravy. Stanice metra Nové Butovice je vzdálena necelých 300 metrů. Pěší přístup od
metra je zajištěn bezbariérovými podchody. Přímo před hlavním vstupem do areálu je zastávka městských autobusových linek včetně přímého spojení s letištěm
Václava. Příjezd autem je zajištěn po Radlické ulici a příjezdové komunikaci přímo do podzemních garáží. Občanská vybavenost je zajištěna přilehlým obchodním
centrem Nové Butovice.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Parkování pro kola Výtahy

Zdvojená podlaha Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Kantýna Bankomat


	AFI AVENIR BUSINESS PARK | E
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


